
WINSTROM je moderní ekonomický systém určený pro střední a malé firmy účtující v soustavě podvojného 
účetnictví. Program má plně modulární strukturu, skládající se ze vzájemně spolupracujících modulů účetnictví, 
vydaných a přijatých faktur, analýzy prodeje zboží, banky, pokladny, adresáře, skladového hospodářství, evidence 
drobného a investičního majetku, dodavatelských a odběratelských objednávek, distribuce dat a mzdové agendy. 
Program je 32 bitová aplikace pracující pod operačním systémem Windows 9x/NT/2000/ME a plně využívá všech 
předností tohoto prostředí. Jedná se především o víceuživatelský přístup a důsledné využívání prostředků grafického 
rozhraní.V programu WINSTROM můžete zpracovávat účetnictví pro libovolný počet firem.S každou firmou v 
síťovém prostředí pak může současně pracovat libovolný počet uživatelů vybavených od správce odpovídajícími 
přístupovými právy.Na obrazovce si můžete otevřít více oken a současně pracovat v několika modulech s různými 
funkcemi programu. Na rozdíl od většiny srovnatelných produktů je tak program WINSTROM plnohodnotnou MDI 
aplikací. Způsob zpracování účetních agend vychází z dlouholetých zkušeností autorů rozšířeného programu PC-
STROM pro DOS, který je na trhu od roku 1991. Program zachovává a dále rozvíjí i způsob komunikace s uživatelem, 
který podporuje přehlednost a snadnou použitelnost. Účetní činnosti jsou rozděleny do řady samostatných funkcí, které 
jsou seskupeny do jednotlivých modulů. Při otevření každého modulu vidí uživatel všechny funkce přehledně 
uspořádány v jednom okně, odkud je může spouštět.Okna aplikace mají jednotné ovládání a nejsou zbytečně 
přetěžována velkým počtem ovládacích prvků. Propracovaný je i způsob nápovědy, který máte k dispozici při 
vyplňování kódovaných údajů. K dalším aplikacím, navazujících na WINSTROM patří FINANČNÍ ANALÝZA pro 
manažery a majitele firem a elektronická sbírka souvztažností Ing.Jindráka SOWA. Program je ověřen auditorem.

Program můžete nyní získat s mimořádnou slevou 20% a to pouze na objednávky zaslané do 31.5.2001 na adresu 
společnosti Prodiss s.r.o.
Holandská 52/1052, Praha 10, 101 00, tel.:02-71722012,02-71723082, fax:02-71723115, e-mail 
admin@prodiss.cz
www.prodiss.cz 

http://www.prodiss.cz/
mailto:admin@prodiss.cz

